
Vítězná
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.488859N, 15.802202E

Nadmořská výška: 498 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 2 475 ha

Počet obyvatel: 1 464 PSČ: 544 62

Adresa URL: www.vitezna.cz

Počet obyvatel obce Vítězná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 640 111 607 1 464

Historie počtu obyvatel obce Vítězná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 640 111 607 10 1 464
1.1.2023 119 624 109 602 -2 1 454
1.1.2022 117 629 114 596 7 1 456
1.1.2021 119 621 118 591 16 1 449
1.1.2020 109 620 125 579 21 1 433
1.1.2019 110 606 125 571 6 1 412
1.1.2018 117 607 116 566 34 1 406
1.1.2017 115 596 103 558 7 1 372
1.1.2016 112 599 99 555 11 1 365
1.1.2015 113 590 98 553 -21 1 354
1.1.2014 117 600 103 555 36 1 375
1.1.2013 99 598 103 539 1 339

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3679/vitezna/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 13:28:27


